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4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

        a. Operaciones corrientes

        b. Otras operaciones no financieras

1. Total operaciones no financieras (a+b)

2. Activos financieros

3. Pasivos financieros

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

AJUSTES:

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

5. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

CONCEPTOS
DERECHOS

RECONOCIDOS
NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

152.746.888,26 €

320.178,64 €

153.067.066,90 €

142.757,18 €

0,00 €

153.209.824,08 €

126.648.604,11 €

4.609.866,64 €

131.258.470,75 €

156.103,72 €

16.173.883,44 €

147.588.457,91 €

0,00 €

2.663.426,25 €

98.366,45 €

26.098.284,15 €

-4.289.688,00 €

21.808.596,15 €

-13.346,54 €

-16.173.883,44 €

5.621.366,17 €

2.565.059,80 €

8.186.425,97 €


